CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 48/2024, 23 de Julho de 2024

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos dezenove dias do mês de agosto de 2024, a Comissão Responsável pelo Processo

Público para Seleção e Admissão de Novos Alunos Regulares para o 1° Semestre de

2024 para o Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais no quesito vagas

remanescentes reuniu-se de modo remoto para evitar o trânsito dos professores entre

os Campi de Timóteo/MG e Belo Horizonte/MG para fazer a homologação das inscrições

referentes ao processo seletivo para admissão dos alunos regulares para o 1° semestre

de 2024 conforme Edital 48/2024 de 23 de julho de 2024. Após a avaliação dos

documentos foi obtido o seguinte resultado:

Nº

Inscrição

Avaliação das inscrições

15299 DEFERIDA

15300 DEFERIDA

15302 DEFERIDA

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou e assinou a presente ata.

*Prof. Hermes de Souza Costa  Assinatura: _________________________

*Prof. Leonel Muniz Meireles  Assinatura: _______________________________

*Prof. Wellington Lopes  Assinatura:_______________________________

* Assinatura eletrônica SIPAC CEFET-MG